
 

 
 

 
                                                                                                                              

 
 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
 

PROJEKT SYSTEMOWY PN. „KIERUNEK PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ” 

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku informuje, że przystąpił do realizacji projektu  

systemowego pn. „Kierunek przedsiębiorczość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.2 „Wsparcie oraz  

promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”. Liderem Projektu jest Wojewódzki Urząd 

Pracy w Katowicach, Partnerami Projektu - 30 Powiatowych Urzędów Pracy województwa 

śląskiego.   

Termin realizacji projektu: od dnia 01.06.2013 r. do dnia 31.05.2015 r.  

Celem głównym projektu jest pobudzenie aktywności zawodowej 1550 osobom  

bezrobotnym z województwa śląskiego (w tym minimum 698 kobietom) poprzez udzielenie 

wsparcia stymulującego podjęcie działalności gospodarczej do 31.05.2015 r.  

Cel główny będzie realizowany poprzez szczegółowe cele projektu tj.:  

 nabycie kompleksowej wiedzy w zakresie przedsiębiorczości i prowadzenia własnej  

firmy przez co najmniej 1277 uczestników projektu do końca 2013 r., 

 umożliwienie uruchomienia działalności gospodarczej 1277 osobom bezrobotnym dzięki 

udzieleniu dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej do 31.05.2015 r., 

 zwiększenie zdolności do wejścia na rynek pracy poprzez identyfikację własnych  

zasobów i zaplanowanie aktywności zawodowej w ramach IPD oraz zwiększenie  

motywacji do podjęcia samozatrudnienia oraz podniesienia świadomości z korzyści  

wynikających z samozatrudnienia 1550 osobom bezrobotnym (698 kobietom)  

mieszkańców województwa śląskiego w okresie trwania projektu.  

Do udziału w projekcie zrekrutowanych zostanie 1550 osób bezrobotnych  

zarejestrowanych na terenie województwa śląskiego, z czego 29 osób bezrobotnych  

z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku. Natomiast środki finansowe na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej w kwocie ok. 21.500,00 zł otrzyma 1277 osób bezrobotnych,  

z czego 24 osoby bezrobotne z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku. Ponadto  

w projekcie przewidziano udział co najmniej 45% kobiet oraz 20% osób do 30 roku życia. 

 


